РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЛАСТУХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05.04.2012 г.   № 3                                                                                           с. Сластуха

О проведении бесед и инструктажей
с населением по профилактике пожаров
в жилом секторе и гибели на них на территории
Сластухинского муниципального образования.

На основании Федерального закона от 21. 12. 1994 года «О пожарной безопасности», в соответствии с Положением об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах Сластухинского муниципального образования, в целях недопущения повышения пожарной опасности

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ведущему специалисту администрации Сластухинского муниципального образования Дрякиной Н. А. провести беседы и инструктажи под роспись с населением по профилактике пожаров в жилом секторе и гибели на них.
2. Запретить населению Сластухинского муниципального образования разведение огня возле жилых домов и хозяйственных строений.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Сластухинского МО:                                                                      В. Н. Бывалкин